PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

          21 ноября 2017 года                                                                                      №    250-рп
	р.п. Колпна

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Орловской области от 16.03.2017 года №  94 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Орловской области", административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении расположенных на межселенной территории Колпнянского района объектов земельных отношений, в том числе в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах входящих в состав Колпнянского района городского и сельских поселений, утвержденным постановлением  администрации Колпнянского района Орловской области от 16.04.2015 года № 110, в редакции постановления администрации Колпнянского района Орловской области от 02.12.2016 года № 291
 1. Утвердить план-график проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля за соблюдением земельного законодательства физическими лицами на территории Колпнянского района Орловской области на 2018 год согласно приложению.

            2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района www.kolpna-adm.ru в сети Интернет план-график проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля за соблюдением земельного законодательства физическими лицами на территории Колпнянского района Орловской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области И.Н. Шигабутдинову.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня принятия.
Глава администрации                                         Л.Л. Мясникова
	Завизировали:

	Первый заместитель Главы администрации

	И.Н. Шигабутдинова

	Начальник управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе

	Г.М. Романова

	Начальник отдела по управлению имуществом

	Е.М. Болотская

	Главный специалист-юрисконсульт управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе

	Е.И. Мурзинова

И.В. Корнилова

тел. 2 ­17 ­ 30
УТВЕРЖДЕН
                                    Л.Л. Мясникова

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	21 ноября
	20
	17
	г.

М.П.

ПЛАН
	проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год

	Фамилия, имя, отчество граждан, деятельность которых подлежит проверке
	Адреса
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
(рабочих дней)
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места жительства
	места нахождения объектов 2

	дата окончания последней проверки
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	Табакова Елена Николаевна
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Полиграфическая, д. 1, кв. 2
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Полиграфическая, д. 1
	соблюдение земельного законодательства

	март

	20
	документарная и выездная

	Рыжих Владимир Дмитриевич, Рыжих Валентина Ивановна
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 1
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 1
	соблюдение земельного законодательства

	март
	20
	документарная и выездная

	Саврова Людмила Васильевна
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 3
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 3
	соблюдение земельного законодательства

	март
	20
	документарная и выездная

	Кутепов Александр Сергеевич
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 5
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 5
	соблюдение земельного законодательства

	март
	20
	документарная и выездная

	Дорофеева Лариса Александровна
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 6
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комарова, д. 6
	соблюдение земельного законодательства

	март
	20
	документарная и выездная

	Пискова Светлана Александровна
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Береговая, д. 15, кв. 1
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Береговая
	соблюдение земельного законодательства

	март
	20
	документарная и выездная

	Воронкова Галина Сергеевна
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Береговая, д. 15, кв. 2
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Береговая
	соблюдение земельного законодательства

	март
	20
	документарная и выездная

	Марков Владимир Михайлович
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 114
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 114
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Корнилов Владимир Андреевич
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 108
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Серегин Александр Николаевич
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 106
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Бухтияров Иван Сергеевич
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 88
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Агарков Сергей Иванович
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 66
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Шведик Анатолий Николаевич
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное,  д. 65
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Красное
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Мелехов Геннадий Викторович
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Мисайлово, д. 101
	Орловская область, Колпнянский район, Краснянское с/п, с. Мисайлово
	соблюдение земельного законодательства

	апрель
	20
	документарная и выездная

	Швецова Елена Вячеславовна
	Орловская область, Колпнянский район, Ахтырское с/п, с. Вороново, д. 65
	Орловская область, Колпнянский район, Ахтырское с/п, с. Вороново
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Лаврищев Семен Александрович
	Орловская область, Колпнянский район, Ахтырское с/п, с. Вороново, д. 66
	Орловская область, Колпнянский район, Ахтырское с/п, с. Вороново
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Шарапова Людмила Александровна
	Орловская область, Колпнянский район, Ахтырское с/п, д. Василь-Плотка, д. 1
	Орловская область, Колпнянский район, Ахтырское с/п, д. Василь-Плотка
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Орлов Валерий Иванович
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка, д. 82
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Медведева Вера Алексеевна
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка, д. 63
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Иванилова Людмила Николаевна
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка, д. 44
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Кондрашин Вячеслав Викторович
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка, д. 56
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Фабрикант Николай Алексеевич
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка, д. 78
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Карташовка
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Красова Валентина Павловна
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Хутор-Лимовое, д. 37
	Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское с/п, д. Хутор-Лимовое
	соблюдение земельного законодательства

	май
	20
	документарная и выездная

	Ерохин Юрий Петрович
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково, д. 118
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Костиков Михаил Юрьевич
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково, д. 116
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Белоцерковская Татьяна Захаровна
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково, д. 115
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Тяпина Таисия Васильевна
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково, д. 15
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Ерохина Мария Филипповна
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково, д. 14
	Орловская область, Колпнянский район, Ушаковское с/п, с. Ушаково
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Алексеева Валентина Владимировна
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Второй, д.
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Второй
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Вакарев  Игорь Евгеньевич
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый, д. 13, кв. 2
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый
	соблюдение земельного законодательства

	июнь

	документарная и выездная

	Болтинова Раиса Николаевна
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый, д. 14, кв. 1
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый
	соблюдение земельного законодательства

	июнь
	20
	документарная и выездная

	Чекрыжова Валентина Ивановна
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый, д. 4, кв. 2
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый
	соблюдение земельного законодательства

	июнь
	20
	документарная и выездная

	Колесникова Татьяна Николаевна
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый, д. 53, кв. 4
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Белый Колодезь Первый
	соблюдение земельного законодательства

	июнь
	20
	документарная и выездная

	Варга Татьяна Владимировна
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Просека, д. 23, кв. 1
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Просека
	соблюдение земельного законодательства

	июнь
	20
	документарная и выездная

	Насонова Валентина Александровна
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Просека, д. 32, кв. 2
	Орловская область, Колпнянский район, Белоколодезьское с/п, д. Просека
	соблюдение земельного законодательства

	июнь
	20
	документарная и выездная

	Грачев Николай Анатольевич
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое, д. 39
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое
	соблюдение земельного законодательства

	июль
	20
	документарная и выездная

	Сушков Анатолий Иванович
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое, д. 27
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое
	соблюдение земельного законодательства

	июль
	20
	документарная и выездная

	Филатов Александр Владимирович
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое, д. 78
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое
	соблюдение земельного законодательства

	июль
	20
	документарная и выездная

	Фатеев Сергей Федорович
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое, д. 77
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое
	соблюдение земельного законодательства

	июль
	20
	документарная и выездная

	Крестьянов Александр Васильевич
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое, 64
	Орловская область, Колпнянский район, Крутовское с/п, с. Крутое
	соблюдение земельного законодательства

	июль
	20
	документарная и выездная

	Цепляева Лариса Егоровна
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Березовка, д. 2
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Березовка
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Фатеев Василий Федорович
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Березовка, д. 21
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Березовка
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Андреев Николай Кузьмич
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Екатериновка, д. 25
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Екатериновка
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Волкова Вера Андреевна
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Екатериновка, д. 27
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Екатериновка
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Булычев Анатолий Николаевич
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово, д. 32
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Семенкова Нина Ивановна
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово, д. 43
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Карлова Любовь Павловна
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово, д. 54
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Бойко Михаил Васильевич

	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово, д. 1
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Нижнее Карлово
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Рыжова Анна Федоровна
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Черниково, д. 35
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Черниково
	соблюдение земельного законодательства

	август

	Бухтиярова Раиса Стефановна
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Черниково, д. 33
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Черниково
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Ткачев Николай Ильич
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Черниково, д. 11
	Орловская область, Колпнянский район, Карловское с/п, д. Черниково
	соблюдение земельного законодательства

	август
	20
	документарная и выездная

	Тиунова Ольга Николаевна

	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с.Знаменское, д.44
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с. Знаменское
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Черкасова Любовь Ивановна
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с.Знаменское, д.43
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с. Знаменское
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Морозова Светлана Ивановна
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с.Знаменское, д.71
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с. Знаменское
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Поляков Вячеслав Васильевич
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с.Знаменское, д.73
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п, с. Знаменское
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Афонина Виктория Викторовна
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п,  д.Трудолюбовка, д.18
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п,  д. Трудолюбовка
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Варакса Виктор Прохорович
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п,  д.Трудолюбовка, д.26
	Орловская область, Колпнянский район, Знаменское с/п,  д. Трудолюбовка
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Рыбина Галина Васильевна
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, с. Ярище, ул. Лесная, д. 12, кв. 1
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, с. Ярище
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Воробина Нина Митрофановна
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, д. Лески, д. 6
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, д. Лески
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Карлова Ольга Михайловна
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, д. Лески, д. 8
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, д. Лески
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Незнанова Татьяна Евгеньевна
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, с. Ярище, ул. Лесная, д. 17
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, с. Ярище
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	Геворкян Елена Валентиновна
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, с. Ярище, ул. Лесная, д. 18
	Орловская область, Колпнянский район, Ярищенское с/п, с. Ярище
	соблюдение земельного законодательства

	сентябрь
	20
	документарная и выездная